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GENOMA

Vertikalspanner mit verstellbarer Spindel

= Stahl

® verzinkt und passiviert

= WinkelfuR3, verstellbare Spindelposition

m |ieferung mit Spindel, Muttern und Flankenscheiben
m P= Haltekraft in kN

Produktbild:
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Fuliplatte filr
4Ma-203

Produktoptionen:

B Bl B2 D D1 H H1I H2 H3 H4 H5 L
29 17,5 19 5 M5 118 29 14 75 225 95 31
41 25 21 55 M6 168 35 19 8 37 12,7 35

51 35 26 7 M8 230 51 35 8 39 19 93

L1

36

44

50

L2

alpha
90°

90°

90°

Best
ell-Nr.
4015
-201
4015
-202
4015
-203
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